
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

РЕЗУЛТАТИ 

ИСПИТ ОРАЛНА БИОХЕМИЈА И ФИЗИОЛОГИЈА   ССС 

 

Индекс бр. 258                                                  23 бода 

                      278                                                 14 бода 

                      275                                                 35 бода  

                      276                                                 26 бода  

 

 

Испитот е положен со освоени   35 бода.  

 

 

 

 

25. 1. 2021 год.                                                                 Одговорен наставник  

                                                                                            Проф.  Стевица Ристоска  

 


